СОВЕТ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2022                                                                                                                № 16

д. Шулма

О внесении изменений в решение Совета Нелазского сельского поселения от

17.08.2021 № 153 «О приеме осуществления отдельных полномочий органами

местного самоуправления Нелазского сельского поселения»

В соответствии со статьями 14,15 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

области «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного

значения городских поселений», Совет Нелазского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нелазского сельского поселения от

17.08.2021 № 153 «О приеме осуществления отдельных полномочий органами

местного самоуправления Нелазского сельского поселения» изменения, изложив

пункт 2 Решения в новой редакции, следующего содержания:

«2. Предусмотреть в бюджете Нелазского сельского поселения на 2023 -

2024 годы размер иных межбюджетных трансфертов на осуществление

переданных полномочий.».

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Нелазского

сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации

Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Нелазского сельского  поселения                              Т.Н. Морозова